Comune di SELARGIUS Provincia di Cagliari Codice 1026	G.C.	Pag.	Numero	Data 12/10/1995
---	------	------	--------	--------------------

Oggetto: Nomina Segretario Commissione Consiliare Turismo e Spettacolo

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNNA COMUNALE

addi' dodici L' anno millenovecentonovantacinque del mese di OTTOBRE alle ore 10.30 , nella Residenza Comunale, convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello, risultano:,

Cognome Nome	Qualifica	Presente
ANTONIO MELIS AMBU MARIA CARMEN CAMBA FRANCO CANNAS PAOLA CONTU MARIA CHIARA OPPES RENATO PUSCEDDU LAURA ANNA	SINDACO ASSESSORE ASSESSORE ASSESSORE ASSESSORE ASSESSORE ASSESSORE ASSESSORE	NO SI SI SI SI SI
	Per I In a d	a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Partecipa il Segretario Generale Sig.

GIUSTINO SADDI

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero intervenuti, il SIG. CAMBA FRANCO ASSESSORE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull'oggetto all'ordine del giorno.

12/10/1995					
Nomina Segretario Commissione Consiliare Turismo e Spettacolo					

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il vigente Regolamento del Consiglio Comunale ed in particolare l'art. 17, comma 7, con il quale si dispone che le funzioni di Segretario delle Commissioni Consiliari vengano svolte da funzionari comunali designati dalla Giunta Municipale;

Ravvisata la necessita' di provvedere alla nomina del Segretario della Commissione Consiliare in oggetto, costituita con deliberazione del Consiglio Comunale n.94 del 25.07.1995;

Acquisiti, ai sensi dell'art.53 della Legge n.142/90, i pareri favorevoli del Responsabile della Segreteria generale e del Segretario Generale in ordine, rispettivamente, alla regolarita' tecnica ed alla legittimita' del presente atto;

Con voti unanimi,

DELIBERA

- di affidare le funzioni di Segretario della Commissione Consiliare in oggetto al Sig. Maxia Pier Luigi, ed in caso di sua assenza o impedimento al Sig. Serra Gian Luigi.

1

11, 10/11/1885

